

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	06.1 VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ OBJ. 03	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ HŘIŠTĚ NA V. ETAPĚ V ORLOVÉ - LUTYNI	
Projektant :	Ing. Eduard Přívara, PROJEKCE	Počet měrných jednotek :
Objednatel :	Město Orlová	Náklady na MJ :
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : SWIETELSKY stavební s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0		
Z	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	63 257		
N	PSV celkem	143 377		
ZRN	celkem	206 635		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	206 635	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	206 635	VRN celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :		Jméno : R. Běhal, Z. Liška Datum : 18.4.2018 Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH		15 % činí :	0 Kč	
DPH		15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	206 635 Kč	
DPH		21 % činí :	43 393 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			250 028 Kč	

Poznámka :

Stavba :	VEREJNÉ PRÍSTUPNÉ HRISTĚ NA V. ETAPĚ V ORLOVĚ - LUTYNI
Objekt :	06.1 VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ OBJ. 03

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	28 940	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	34 317	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	143 377	0	0	0
CELKEM OBJEKT	63 257	143 377	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	VEŘEJNÉ PŘÍSTUPNÉ HRŠTĚ NA V. ETAPĚ V ORLOVÉ - LUT
Objekt :	06.1 VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ OBJ. 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	133 20-1101.R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 0,60*0,60*1,10*18; sloupky A, B, C.3, D.3, D.4, D.7 0,50*0,50*1,0*(4+4); A, B, C.3, D.3, D.4, vybavení obj. 03 0,60*0,60*1,10*4; A, B, C.3, D.3, D.4, vybavení obj. 03, streetbal	m3	10,71 7,13 2,00 1,58	2 202,51	23 593,29
2	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 0,60*0,60*1,10*18; A, B, C.3, D.3, D.4, D.7 0,50*0,50*1,0*(4+4); A, B, C.3, D.3, D.4, vybavení obj. 03 0,60*0,60*1,10*4; A, B, C.3, D.3, D.4, vybavení obj. 03, streetbal	m3	10,71 7,13 2,00 1,58	286,57	3 069,74
3	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 0,60*0,60*1,10*18; A, B, C.3, D.3, D.4, D.7 0,50*0,50*1,0*(4+4); A, B, C.3, D.3, D.4, vybavení obj. 03 0,60*0,60*1,10*4; A, B, C.3, D.3, D.4, vybavení obj. 03, streetbal	m3	10,71 7,13 2,00 1,58	212,54	2 276,73
	Celkem za	1 Zemní práce				28 939,75
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
4	272 31-3611.R00	Beton základových kleneb prostý C 16/20 0,60*0,60*1,10*18; A, B, C.3, D.3, D.4, D.7 0,50*0,50*1,0*(4+4); A, B, C.3, D.3, D.4, vybavení obj. 03 0,60*0,60*1,10*4; A, B, C.3, D.3, D.4, vybavení obj. 03, streetbal	m3	10,71 7,13 2,00 1,58	3 203,64	34 317,39
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				34 317,39
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
5	145-87272	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 60 x 3 mm vč. plast. víčka 18*6*0,00512; v. 5,0m, A, B, C.3, D.3, D.4, D.7	T	0,55 0,55	31 285,53	17 300,90
6	767 99-5104.R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg 18*6*5,12; v. 5,0m, A, B, C.3, D.3, D.4, D.7	kg	552,96 552,96	61,33	33 913,04
7	145-87240	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 30 x 2 mm 2*24,0*0,001718; horní zpevňující prvek, A, B, C.3, D.3, D.7	T	0,08 0,08	31 285,60	2 581,06
8	767 99-5102.R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg 2*24,0*1,718; horní zpevňující prvek, A, B, C.3, D.3, D.7	kg	82,46 82,46	61,33	5 057,52
9	138-90102	Přirážka za pozinkování ocelových kcí 18*6*0,00512; sloupky v. 4,0m, A, B, C.3, D.3, D.4, D.7 2*24,0*0,001718; horní zpevňující prvek, A, B, C.3, D.3, D.7	T	0,64 0,55 0,08	32 536,97	20 677,24
10	TKA-NASIT100	Dodávka tkané sítě, bezuzlové, PP, 100/100/5mm (2*24,0)*5,0; A, B, C.3, D.3, D.4, D.7	m2	240,00 240,00	131,40	31 536,00
11	767 91-1140.R02	Montáž oplocení tkaná síť do 5,0 m 2*24,0; A, B, C.3, D.3, D.4, D.7	m	48,00 48,00	519,34	24 928,32
12	MAT-	Přidružený materiál - lanko, napínáky, spojky atd.	kpl.	1,00	7 383,39	7 383,39
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				143 377,47